[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	03.10.2024
	г. Зеленогорск
	№
	1577-р

	О внесении изменений
в распоряжение Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска от 14.04.2022

№ 727-р «Об утверждении

состава и Положения

о межведомственной комиссии

по организации питания учащихся

в муниципальных бюджетных

общеобразовательных организациях

г. Зеленогорска»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 14.04.2022                  № 727-р «Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии по организации питания учащихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях г. Зеленогорска» следующие изменения:

1.1. В констатирующей части слова «на основании Устава города» заменить словами «на основании Устава города Зеленогорска Красноярского края».

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорск по вопросам социальной сферы.».

1.3. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
1.4. В приложении № 2:

1.4.1. В пункте 1, подпункте «а» пункта 3, пунктах 7, 15 – 17 слова «Администрации ЗАТО г. Зеленогорска» заменить словами «Администрации ЗАТО                    г. Зеленогорск».
1.4.2. В пункте 8 слова «заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы» заменить словами «заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорск по вопросам социальной сферы».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Первый заместитель

Главы ЗАТО г. Зеленогорск

по стратегическому планированию,

экономическому развитию и финансам                                                               М.В. Налобина

	Приложение

к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорск
от 03.10.2024  № 1577-р

	Приложение № 1
к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска
от  14.04.2022  № 727-р

	Состав межведомственной комиссии по организации питания

 учащихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных

организациях г. Зеленогорска

	Коваленко Лариса Васильевна
	- заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорск по вопросам социальной сферы, председатель межведомственной комиссии;

	Иванова Дина Александровна
	- руководитель Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск, заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Бандукова Юлия Леонидовна
	- начальник отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск, секретарь межведомственной комиссии;

	члены межведомственной

комиссии:

	Ведерникова Любовь Валерьевна
	- методист методического отдела Муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений»;

	Матвейчук Наталья Никандровна
	- представитель Уполномоченного по правам ребенка в Красноярском крае по городу Зеленогорску
(по согласованию);

	Хаустова Ирина Юрьевна
	- главный врач по детству филиала ФГБУ ФСНКЦ ФМБА России «Клиническая больница № 42»
(по согласованию);

	Чернов Кирилл Николаевич
	- депутат Совета депутатов ЗАТО г.  Зеленогорск
(по согласованию);

	Шатунова Тамара Яковлевна
	- председатель территориальной профсоюзной организации ГПУО г. Зеленогорска
(по согласованию);

	Шевело Татьяна Петровна
	- директор Муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений».